

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(podle občanského zákoníku)

Oprava chodníku v obci Šošůvka – II.etapa

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:	Obec Šošůvka
sídlo:	Šošůvka 187, 679 13, p. Sloup v Mor.krasu
zastoupená:	Stanislavem Šindelkou, starostou obce
IČ:	00636690
bankovní spojení	MONETA Money Bank
číslo účtu:	12321514/0600

(dále objednatel)

a

Zhotovitel:	BENESTAV, spol. s r.o.
sídlo:	Benešov 157, 679 53 Benešov
zastoupená:	Ing. Jindřich Kolář
IČ:	16343778
bankovní spojení	KB Boskovice
číslo účtu:	208242631/0100

(dále zhotovitel)

Vzhledem k požadavkům objednatele na práce nad rámec smlouvy při zakázce „**Oprava chodníku v obci Šošůvka – II.etapa**“, které vyplynuly ze skutečného stavu v části realizované opravy, se níže uvedené články původní smlouvy mění takto:

II. Čas plnění

1. Zhotovitel zahájí práce nejdříve po podpisu smlouvy. Práce na předmětu díla ukončí a připraví dílo k odevzdání a převzetí do 90 kalendářních dnů od zahájení prací, nejpozději však do 26. 10. 2018.
2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý den prodlení
Dojde-li k nesplnění termínu dokončení díla z příčin na straně objednatele, nebude příslušná sankce uplatněna.

III. Cena a způsob placení

1. Cena díla se sjednává v celkové výši“

Celková cena bez DPH	473 556,--
DPH 21 %	99 447,--
Celková cena včetně 21 % DPH	573 003,--

2. Sjednaná cena vychází z cenové nabídky zhotovitele.

3. Vícepráce může zhotovitel provést jen na základě dohody o změně této smlouvy formou dodatku. Součástí dodatku bude samostatný položkový rozpočet víceprací.

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem podle této smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu (§ 28 zákona č. 235/2004 Sb.)

5. Faktura je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli.

Ostatní články smlouvy se nemění a zůstávají v původním znění.

Za objednatele dne:

17.10.2018

Za zhotovitele dne:

17.10.2018

Stanislav Šindelka
starosta obce



Ing. Jindřich Kolář
jednatel


Benešlav spol. s r.o.
679 53 BENEŠOV 157
IČO:163 43 778 DIČ:CZ163 43 778

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Šošůvka	Rozpočet:
Objekt :	Oprava chodníku - II. etapa	Benestav spol. s r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	139,50	50,60	7 058,70
2	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 10 cm	m2	40,00	38,00	1 520,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	54,00	81,20	4 384,80
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	128,00	52,40	6 707,20
5	131201111R00	Hloubení nezapažených jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	89,00	122,00	10 858,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	89,00	280,00	24 920,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	89,00	302,40	26 913,60
8	182300010RAE	Rozprostření ornice ve svahu tl. do 15 cm	m2	41,40	187,30	7 754,22
9	00572400	Směs parková I. běžná zátěž PROFI	kg	8,00	14,50	116,00
10	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	41,40	18,40	761,76
11	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	6,21	325,00	2 018,25
12	01	Vytýčení sítí	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				98 012,53
Díl: 5		Komunikace				
13	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň. kamen. 20 cm	m2	134,00	235,50	31 557,00
14	564851111R00	Podklad ze šterkodrti 16-22mm po zhutnění tl. 15 cm	m2	256,00	176,50	45 184,00
15	572-001	Vyspravení asfalt krytů studenou asfaltovou směsí	t	0,30	4 580,00	1 374,00
16	58941010	Studená obalovaná asfaltová směs	kg	271,00	19,00	5 149,00
17	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	134,00	238,50	31 959,00
18	592452655	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	135,34	211,00	28 556,74
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	122,00	229,00	27 938,00
20	59245308	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	123,22	189,00	23 288,58
21	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	36,00	228,97	8 242,92
22	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	40,00	217,08	8 683,20
	Celkem za	5 Komunikace				211 932,44
Díl: 8		Trubní vedení				
23	899311112R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 100 kg	kus	1,00	402,30	402,30
24	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00	4 475,00	4 475,00
25	899331111R00	Výšková úprava poklopů, mříží do 20 cm	kus	2,00	2 200,00	4 400,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				9 277,30
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
26	916661111RT5	Osazení park. obrub. do lože s C 12/15 s opěrou+mat.	m	139,00	269,50	37 460,50
27	917862111R00	Osazení stoj. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15+ mat.	m	61,60	250,00	15 400,00
28	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	ks	54,02	105,00	5 672,10
29	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	ks	4,00	345,00	1 380,00
30	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	ks	5,00	345,00	1 725,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				61 637,60
Díl: 97		Bourací práce, přesuny suti a vybouraných hmot				
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,48	194,00	6 107,12
32	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	8,00	850,00	6 800,00
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	123,80	15,50	1 918,90
34	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	31,48	438,10	13 791,39
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	27,34	350,00	9 569,00
36	976085411R00	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2	ks	2,00	88,67	177,34
	Celkem za	97 Bourací práce, přesuny suti a vybouraných hmot				38 363,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	979990001R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	276,40	196,57	54 331,95
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				54 331,95

Základ pro DPH	21,0 %	473 556 Kč
DPH	21,0 %	99 447 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		573 003 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	Obec Šošůvka	Rozpočet:
Objekt :	Oprava chodníku - II. etapa - vícepráce	Benestav spol. s r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	17,00	81,20	1 380,40
	Celkem za	1 Zemní práce				1 380,40
Díl: 5		Komunikace				
2	572-001	Vyspravení asfalt krytů studenou asfaltovou směsí	t	0,12	4 580,00	549,60
3	58941010	Studená obalovaná asfaltová směs	kg	96,00	19,00	1 824,00
	Celkem za	5 Komunikace				2 373,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
4	916661111RT5	Osazení park. obrub. do lože s C 12/15 s opěrou+mat.	m	9,00	269,50	2 425,50
5	917862111R00	Osazení stoj. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15+ mat.	m	17,00	250,00	4 250,00
6	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	ks	17,00	105,00	1 785,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				8 460,50
Díl: 97		Bourací práce, přesuny suti a vybouraných hmot				
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20	194,00	426,80
8	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,20	438,10	963,82
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,80	15,50	136,40
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,20	350,00	770,00
	Celkem za	97 Bourací práce, přesuny suti a vybouraných hmot				2 297,02
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	979990001R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	2,20	196,57	432,45
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				432,45

Základ pro DPH	21,0 %	14 944 Kč
DPH	21,0 %	3 139 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		18 083 Kč


Benestav spol. s r.o.
 679 53 BENEŠOV 157
 IČO:163 43 778 DIČ:CZ163 43 778